8 纪军 产品经理、监事会主席

北京市博汇科技股份有限公司 首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书（申报稿）

12

四、董事、监事、高级管理人员及核心技术人员持有公司股票及债券

的情况

（一）董事、监事、高级管理人员及核心技术人员直接持有公司股票情况

姓名 职务 直接持股数量（股） 本次发行后直接持股比例（%）

孙传明 董事长 10,000,000 17.61

郭忠武 董事/总经理 3,706,680 6.53

郑金福 董事 4,586,720 8.08

王荣芳 副总经理 800,000 1.41

截至本上市公告书签署之日，上述人员持有的发行人股份不存在质押或冻结情形。

（二）董事、监事、高级管理人员及核心技术人员间接持有公司股票情况

北京博聚睿智投资咨询中心（有限合伙）（以下简称“博聚睿智”）持有公司 325万

股股份，占公司本次发行后总股本的 5.72%，公司主要员工通过博聚睿智间接持有公司

的股份，具体情况如下：

姓名 职务
持有博聚睿智出资

（万份）

对博聚睿智的持股比例

（%）

郭忠武 董事/总经理 12 3.69

李娜 副总经理/董事会秘书 12 3.69

李余杰 财务总监 8 2.46

张永伟 副总经理 18 5.54

洪太海 副总经理 1 0.31

李国华 总工程师/监事/核心技术人员 29 8.92

张家斌 事业部总监/核心技术人员 28 8.62

韩煜 职工监事/核心技术人员 17 5.23

纪军 监事会主席/核心技术人员 16 4.92

陈书军 事业部总监/核心技术人员 14 4.31

李法 基础研发部总监/核心技术人员 11 3.38

姜卫平 副总工程师/核心技术人员 3 0.92

截至本上市公告书签署日，发行人董事、监事、高级管理人员及核心技术人员间接

持有公司的股份不存在被质押、冻结或发生诉讼纠纷等情形。

北京市博汇科技股份有限公司 首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书（申报稿）

13

公司董事、监事、高级管理人员及核心技术人员直接或者间接持有发行人股票的限

售安排参见本上市公告书之“第八节 重要承诺事项”之“一、关于公司上市后的股份锁

定、限售安排及减持意向的承诺”。

（三）董事、监事、高级管理人员及核心技术人员持有公司债券的情况

截至本上市公告书签署日，公司尚未发行过债券，公司董事、监事、高级管理人员

及核心技术人员不存在持有公司债券的情况。

五、发行人股权激励及相关安排

截至本上市公告书签署日，发行人不存在已经制定尚未实施的股权激励计划，也不

存在已经制定且尚在实施的股权激励计划。

六、本次发行前后公司股本结构变动情况

股东名称
本次发行前 本次发行后 限售期限

（月）股份（股） 比例（%） 股份（股） 比例（%）

一、限售流通股 42,600,000 100.00 43,935,850 77.35 -

1 孙传明 10,000,000 23.47 10,000,000 17.61 36

2 数码科技 6,380,000 14.98 6,380,000 11.23 12

3 郑金福 4,586,720 10.77 4,586,720 8.08 12

4 陈恒 3,706,680 8.70 3,706,680 6.53 12

5 郭忠武 3,706,680 8.70 3,706,680 6.53 36

6 博聚睿智 3,250,000 7.63 3,250,000 5.72 36

7 杨秋 2,650,000 6.22 2,650,000 4.67 12

8 上海网宿晨徽 2,000,000 4.69 2,000,000 3.52 12

9 四川海特投资 900,000 2.11 900,000 1.58 12

10 韩芳 800,000 1.88 800,000 1.41 12

11 王荣芳 800,000 1.88 800,000 1.41 12

12 梁松 700,000 1.64 700,000 1.23 12

13 王伟 650,000 1.53 650,000 1.14 12

14 赵常贵 649,920 1.53 649,920 1.14 12

15 宁波晨晖盛景 600,000 1.41 600,000 1.06 12

16 朱素梅 500,000 1.17 500,000 0.88 12

北京市博汇科技股份有限公司 首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书（申报稿）

14

股东名称
本次发行前 本次发行后 限售期限

（月）股份（股） 比例（%） 股份（股） 比例（%）

17 张官富 400,000 0.94 400,000 0.70 12

18 杨素红 320,000 0.75 320,000 0.56 12

19 浙商证券投资有限公司 - - 710,000 1.25 24

20 部分网下配售对象 - - 625,850 1.10 6

二、无限售流通股 - - 12,864,150 22.65 -

合计 42,600,000 100.00 56,800,000.00 100.00 -

发行人本次公开发行前的股东在首次公开发行股票时不存在向投资者公开发售股

份的情况。

七、本次发行后持股数量前十名股东

本次发行后、上市前，公司持股数量前十名的股东情况如下：

股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 限售期限（月）

1 孙传明 10,000,000 17.61 36

2 数码科技 6,380,000 11.23 12

3 郑金福 4,586,720 8.08 12

4 陈恒 3,706,680 6.53 12

5 郭忠武 3,706,680 6.53 36

6 博聚睿智 3,250,000 5.72 36

7 杨秋 2,650,000 4.67 12

8 上海网宿晨徽 2,000,000 3.52 12

9 四川海特投资 900,000 1.58 12

10 韩芳 800,000 1.41 12

10 王荣芳 800,000 1.41 12

合计 38,780,080 68.29 -

八、保荐机构子公司跟投情况

（一）保荐机构子公司名称：浙商证券投资有限公司

（二）与保荐机构的关系：保荐机构的全资子公司

北京市博汇科技股份有限公司 首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书（申报稿）

15

（三）获配股数：71万股

（四）获配金额：2,042.67万元

（五）占首次公开发行股票数量的比例：5.00%

（六）限售安排：获得本次配售的股票限售期为自发行人首次公开发行并上市之日

起 24个月。

北京市博汇科技股份有限公司 首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书（申报稿）

16

第四节 股票发行情况

一、发行数量：1,420万股，占本次发行后总股本的 25%（全部为公司公开发行的

新股，无老股东公开发售股份）

二、发行价格：28.77元/股

三、每股面值：1.00元

四、发行市盈率：35.53倍（每股收益按 2019年经审计的、扣除非经常性损益前后

孰低的归属于母公司股东的净利润除以本次发行后总股本计算）

五、发行市净率：5.29倍（按询价后确定的每股发行价格除以发行后每股净资产计

算）

六、发行后每股收益：0.90 元（按本公司 2019年经审计的扣除非经常性损益前后

孰低的归属于母公司股东的净利润除以发行后总股本计算）

七、发行后每股净资产：5.44元（根据本次发行后归属于母公司股东净资产除以发

行后总股本计算；其中，发行后归属于母公司股东净资产按经审计的截至 2019年 12月